Tekniskt datablad
Kanalförbindning och skarvbeslag
Artikelnummer: 6113024
Skarvbeslag för underdelen på Rapid 45-2 installationskanal för att dölja snitt-
kanterna och för en felfri förbindning av kanalsegmentet. Stansskydden sätts
fast. Passar kanalbredd 100 mm och 165 mm.
Polykarbonat/akrylnitril-butadien-styrol
Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
CO2-avtryck (GWP) från vagga till
grind
6113024
GK-KS45-1AL
Skarv
för Rapid 45-2 100 och 165
OBO
168x55x15
aluminium
Polykarbonat/akrylnitril-butadien-styrol
1
Styck
0,58 kg
kg/100 par
0,0976 kg CO2e / 1 Styck
1 OBO | 26.06.2025
Tekniskt datablad
Kanalförbindning och skarvbeslag
Artikelnummer: 6113024
Mått
Längd
Bredd
Höjd
15 mm
55 mm
27 mm
2 OBO | 26.06.2025
Tekniskt datablad
Kanalförbindning och skarvbeslag
Artikelnummer: 6113024
Teknisk data
Utförande
fastsättningstyp
Form
för kanalbredd
för kanalhöjd
Halogenfri
överdelsbredd
Kapslingsklasser
Skyddsklass IK-kod
Temperaturanvändningsområde
max.
Temperaturanvändningsområde
min.
Kanalsnittslaminering
Skjutning (före installation)
symmetrisk
100,17 mm
53 mm
ja
45 mm
IP40
IK08
60 °C
−15 °C
3 OBO | 26.06.2025